投票立会人登録申請書

瑞穂町選挙管理委員会委員長 あて

 私は、投票立会人として従事するに当たり、投票に関する秘密や職務上知り得た秘密に

ついて、投票立会人としての職務終了後も一切他に漏らすことはいたしません。また、誠

実かつ公正に職務を行うことを約束し、下記のとおり、投票立会人の登録を申請します。

申 請 日  令和   年    月    日

申 請 者

本人署名

ふ り が な

氏     名

生 年 月 日 平成   年   月   日生まれ（満   歳）

住     所

 〒

瑞穂町

電 話 番 号
昼間に連絡が取れる電話番号を記入してください。

所属政党 又は

その他の政治団体

政党の党員等である場合は、所属している政党等の名称を記入してください。

どこにも所属していない場合は「無所属」と記入してください。

職  業  等
□学生  □会社員  □自営業  □パート・アルバイト

□無職  □その他（                ）

※一つの投票区内において、同一の政党その他の政治団体に属する者２人以上が投票立会

人になることはできません。

※応募状況により、ご希望に添えない場合がありますので、あらかじめご了承ください。

提出先：瑞穂町選挙管理委員会事務局（瑞穂町企画部総務課内）

〒190-1292 東京都西多摩郡瑞穂町大字箱根ケ崎２３３５番地

TEL ０４２-５５７-０６１４（直通）

瑞穂町選挙管理委員会処理欄

受  付  日 令和   年   月   日

登  録  日 令和   年   月   日

３０歳到達日 令和   年   月   日